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typ /type KUSS1.8/2.2/2.6/3.0 schemat / scheme / zeihnung 1
szt /gty /menge
# index czesc part teil 29 26 3.0
1A 00 rama frame rahme
1B 01-05-0025 rama frame rahme 1
1C 01-05-0516 rama frame rahme 1
1D 01-05-0527 rama frame rahme 1
2 08-02-0004 sworzeh bolt boltze 2 2 2
3 05-02-0005 zawleczka cotter keil 2 2 2
4 08-02-0009 sworzeh bolt boltze 4 4 4
5 07-15-0007 zawleczka B cotter B keil B 4 4 4
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typ /type KUS S3.8/4.8/5.6 schemat / scheme / zeihnung 2
szt /gty /menge
# index czesc part teil 38 4.8 5.6
1A 01-05-0029 rama frame rahme 1

1B 05-02-0142 rama frame rahme 1 1
2 08-02-0014 sworzen bolt boltze 2 2 2
3 05-02-0005 zawleczka cotter keil 2 2 2
4 08-02-0009 sworzeh bolt boltze 4 4 4
5 07-15-0007 zawleczka B cotter B keil B 4 4 4
6 07-01-0014 $ruba screw schraube 4 4 4
7 07-01-0001 nakertka nut mutter 4 4 4
8 07-02-0046 Sruba screw schraube 4 4 4
9 07-07-0019 nakertka nut mutter 4 4 4
10 01-05-0009 blokada lock blokade 4 4 4
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typ /type KUS S3.8/4.8/5.6 schemat / scheme / zeihnung 3
szt /gty /menge
# index czesc part 38 4.8 5.6
1A 01-05-0026 rama lewa frame left rahme links 1 1
1B 01-05-0034 rama lewa frame left rahme links 1
2A 01-05-0027 rama prawa frame right rahme rechts 1 1
2B 01-05-0035 rama prawa frame right rahme rechts 1
3 08-02-0009 sworzei bolt boltze 4 4 4
4 07-15-0007 zawleczka B cotter B keil B 4 4 4
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typ /type KUS S 3.8/4.8/5.6 schemat / scheme / zeihnung 4
szt /gty /menge

# index czesc part teil wszystkie / all / ales
1 08-02-0013 sworzen bolt boltze 4
2 05-02-0005 zawleczka cotter keil 8
3 01-05-0014 blokada lockout bar blokade 2
4 01-05-0015 | zawias podwajny double hinge doppel band 2
5 01-05-0016 zawias hinge band 2
6 01-05-0017 zawias z tuleja hinge w/pipe band m/rohr 2
7 07-10-0007 podktadka 27 washer 27 pad 27 4
8 07-15-0020 | przetyczka 10x60 cotter 10x60 keil 10x60 4
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typ /type KUS S3.8/4.8/5.6

schemat / scheme / zeihnung

szt /gty /menge
# index czes¢ part wszystkie / all / alles
1 05-01-0503 dyszel hitch deischel 1
2 07-02-0091 $ruba screw schraube 2
3 07-07-0001 nakretka nut mutter 2
4 08-02-0012 sworzen bolt boltze 1
5 07-15-0020 zawleczka cotter keil 1
6 01-05-0036 | listwa dtuga lewa left long bar | lang leiste links 1
7 01-05-0037 listwa dt. prawa right long bar | lang leiste rechts 1
8 01-05-0038 | listwa krotka lewa left short bar | kurz leiste links 1
9 01-05-0039 | listwa kr. prawa| right short bar | kurz leiste rechts 1
10 07-01-0005 $ruba screw schraube 2
11 07-07-0002 nakretka nut mutter 6
12 07-10-0009 podktadka washer pad 10
13 07-02-0014 $ruba screw schraube 2
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typ /type KUS S schemat / scheme / zeihnung 6
szt /gty /menge
# index cz6S¢ part 18 | 22 | 26 | 30 | 38 | 48 | 56
1 01-05-0022 | uchwyt podwojny|  double holder doppel halter | 1 2 2 3 4 5 6
2 01-05-0023 | uchwyt pojedyn. single holder einzel halter | 1 0 1 0 0 0 0
3 07-02-0077 $ruba screw schraube | 4 4 6 6 8 10 | 12
4 07-04-0022 nakretka nut mutter | 4 4 6 6 8 10 | 12
5 08-02-0008 sworzen bolt boltze | 3 4 5 6 8 10 | 12
6 07-15-0007 zawleczka B3 cotter 3 keilB| 3 4 5 6 8 10 | 12
7 01-05-0700 | tozyskowanie P. bearing R lagerungR| 2 2 3 3 4 5 6
8 01-05-0600 | tozyskowanie L bearing L lagerungL | 1 2 2 3 4 5 6
9 07-02-0016 $ruba screw schraube | 12 | 16 | 20 | 24 | 32 | 40 | 48
10 07-07-0004 nakretka nut mutter | 12 | 16 | 20 | 24 | 32 | 40 | 48
1 05-02-0133 talerz zebaty|  disc notched |gezahtne scheibe| 3 4 5 6 8 10 | 12
12 05-02-0022 talerz gladki disc plain scheibe | 3 4 5 6 8 10 12
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typ/type KUSS3.8/4.8/56

schemat / scheme / zeihnung

szt /qty /menge
# index czesé part teil
1 06-03-0002 zatyczka cap kape 2
2 06-03-0001 ztaczka connector stecker 2
3 06-02-0021 waz L=900 hose L=900 kabe L=900 2 (KUS 3.8)
4 06-02-0022 waz L=700 hose L=700 kabel L=700 2 (KUS 3.8)
5 06-02-0023 waz L=2200 hose L=2200 kabel L=2200 2 (KUS 3.8)
3a 06-02-0024 waz L=1000 hose L=1000 kabel L=1000 2 (KUS 4.8/5.6)
4a 06-02-0025 waz L=450 hose L=450 kabel L=450 2 (KUS 4.8/5.6)
5a 06-02-0026 waz L=1200 hose L=1200 kabel L=1200 2 (KUS 4.8/5.6)
6 06-01-0028 tréjnik Y connector Ystecker 2
7A 06-01-0007 sitownik 3.8 piston 3.8 zylinder 3.8 2
7B 06-01-0008 sitownik 4.8 piston 4.8 zylinder 4.8 2
7B 06-01-0018 sitownik 5.6 piston 5.6 zylinder 5.6 2
8A 01-05-0591 blokada lockout blokade KUS 3.8 = 1 kpl / set
8B 01-05-0595 blokada lockout blokade KUS 4.8 = 1 kpl / set
8C 01-05-0596 blokada lockout blokade KUS 5.6 = 1 kpl / set
06-02-0030| hydraulika 3.8 |  hydraulics 3.8 hydraulik 3.8 kpl / set
06-02-0034 hydr. 4.8/5.6 hydr. 4.8/5.6 hydr. 4.8/5.6 kpl / set
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typ /type KUS S schemat / scheme / zeihnung 8
szt /qty /menge
# index czese part teil 22 | 26 | 30 | 38 | 48 | 56
1A 01-50-0075 wat L=1800 roller L=1800 | walze L=1800
1B 01-50-0070 wat L=2200 roller L=2200 |  walze L=2200 1 1
1C 01-50-0056 wat L=2600|  roller L=2600 |  walze L=2600 1
1D 01-50-0012 wat L=3000| roller L=3000 | walze L=3000 1 1 1
1E 01-50-0011 wat L=900 roller L=900 walze L=900 2 2
1F 01-05-0551 watL=1300| roller L=1300 | walze L=1300 2
2A 01-50-0076 | obejma L=1800| frame L=1800 | rahme L=1800
2B 01-50-0071 obejma L=2200| frame L=2200 | rahme L=2200 1 1
2C 01-50-0063 | obejma L=2600| frame L=2600 | rahme L=2600 1
2D 01-50-0061 | obejma L=3000| frame L=3000 | rahme L=3000 1 1 1
2E 01-50-0060 obejma L=900,  frame L=900 rahme L=900 2 2
2F 01-50-0072 | obejmaL=1300| frame L=1300 | rahme L=1300 2
3 07-17-0001 tozysko bearing lagerung 2 2 2 6 6 6
4 06-05-0001 $ruba screw schraube 8 8 8 | 24 | 24 | 24
5 07-07-0005 nakretka nut mutter 8 8 8 | 24 | 24 | 24
6 01-50-0073 ramie arm arm 2 2 2 6 6 6
7 01-50-0074 plytka plate platte 2 2 2 6 6 6
8 07-04-0004 $ruba screw schraube 8 8 8 | 24 | 24 | 24
9 07-07-0003 nakretka nut mutter 8 8 8 24 | 24 | 24
10 07-07-0006 $ruba screw schraube 2 2 2 6 6 6
1 07-07-0002 nakretka nut mutter 2 2 2 6 6 6
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typ / type KUS schemat / scheme / zeihnung 9
szt /qty /menge

i index czgse part teil| 18 | 22 | 26 | 30 | 38 | 48 | 56
1 05-02-0013 grzadziel tine grubersteil | 4 5 6 7 9 | 11| 13
2 05-02-0012 | stopa lemiesza support schraufuss | 4 5 6 7 9 | 11| 13
3 05-02-0007 lemiesz lewy | wing share L flugelsch.L | 4 5 6 7 9 | 11| 13
4 05-02-0008 | lemiesz prawy |  wing share R flugelsch. R | 4 5 6 7 9 | 11| 13
5 05-02-0009 | odktadnica $rod. trashboard leitblech | 2 3 4 5 7 9 | 1
6 05-02-0006 szpic point spitze| 4 | 5 | 6 | 7 | 9 | 11| 13

7 05-02-0011 | odkfadnica lewa trashboard L leitblech L | 1 1 1 1 1 1 1

8 05-02-0010 |odkfadnica prawa |  trashboard R leitblech R | 1 1 1 1 1 1 1
9 07-02-0020 $ruba M20 screw schraube | 4 5 6 7 9 1] 13
10 07-07-0002 |  nakretka M20 nut mutter | 4 5 6 7 9 1] 13
11 07-02-0023 $ruba M12 screw schraube | 4 5 6 7 9 1] 13
12 07-07-0005 |  nakretka M12 nut mutter | 4 5 6 7 9 | 11 | 13
13 07-02-0001 |  $ruba M12x40 screw schraube | 16 | 20 | 24 | 28 | 36 | 44 | B2
14 07-07-0015 | nakretka M12K nut mutter | 16 | 20 | 24 | 28 | 36 | 44 | 52
15 05-02-0104 |  $ruba M12x80 screw schraube | 4 S 6 7 9 | 11 ] 13
16 07-07-0005 |  nakretka M12 nut mutter | 8 10 | 12 | 14 | 18 | 22 | 26
17 07-02-0003 |  $ruba M12x60 screw schraube | 4 5 6 7 9 1] 13
18 07-02-0005 |  nakretka M12 nut mutter | 4 5 6 7 9 | 11| 13
19 07-02-0004 |  $ruba M12x35 screw schraube | 4 5 6 7 9 | 11| 13
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typ /type KUS S z belka / with hitch bar ( opcja / optional ) schemat / scheme / zeihnung 1 O
szt /gty /menge
# index czesc part teil wszystkie / all / ales
1 01-05-0002 | belka zaczepow. hitch bar | b.abstcherung 1
2 05-02-0005 zawleczka cotter keil 2
3 01-05-0024 sworzen bolt boltze 2
4 07-15-0007 zawleczka B cotter B keil B 2
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typ / type KUS

schemat / scheme / zeihnung

11

szt /qty /menge
# index czgs¢ part teil 22| 26| 30| 38 | 48 | 56
1 05-02-0233 ramie arm arhm 5 6 7 9 11 13
2 08-02-0026 uchwyt holder halter 5 6 7 9 | 11 ] 13
3 05-02-0001 | sprezyna duza spring large feder gross 5 | 6 7 9 | 11| 13
4 05-02-0126 | sprezyna mata spring small feder klein 5 6 7 9 1 | 13
5 07-19-0024 szpilka pin stift 5 | 6 7 9 | 11| 13
6 08-02-0025 uchwyt holder halter 5 6 7 9 11 13
7 07-02-0116 |  $ruba M20x90 |  screw M20x90 |schraube M20x90 10 | 12 | 14 | 18 | 22 | 26
8 05-02-0233 |  nakretka M20 nut M20 mutter M20 10 12 | 14 | 18 | 22 | 26
9 07-11-0005 podktadka washer pad 10 | 12 | 14 | 18 | 22 | 26
10 08-02-0023 tuleja bushing busch 10|12 ] 14 18 | 2 | 26
11 05-02-0233 | smarowniczka grease port nippel 15| 18 21 27| 33 | 39
12 06-14-0001 podktadka washer pad 5 6 7 ]9 | 1113
13 07-07-0001 |  nakretka M24 nut M24 mutter M24 10 | 12 | 14 | 18 | 22 | 26
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